
 
 

KRAJOWA SZKOŁA SĄDOWNICTWA I PROKURATURY 
ul. Przy Rondzie 5, 31-547 Kraków 

 

Dębe, dnia 05.07.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania pn.: „WYKONANIE PRZEGLĄDU STANU URZĄDZEŃ 
KLIMATYZACYJNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W OŚRODKU SZKOLENIOWYM W DĘBEM”  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert:29 czerwca 2021 r. godz. 12:30 
Do postępowania przystąpiło 2 Wykonawców: 

L.p. Nazwa firmy Cena oferty  brutto zł 

1 
Refleks Chłodnictwo Rafał Chorążak 

ul. Sienkiewicza 19, 05-120 
Legionowo 

         2 976,60      

2 

JACBUD Usługi Remontowo 
Budowlane i Handel Jacek 

Szymański ul. Łukasińskiego 44, 
 41-103 Siemianowice Śląskie 

           2 890,50      

 

Wybrano firmę : JACBUD Usługi Remontowo Budowlane i Handel Jacek Szymański ul. 

Łukasińskiego 44, 41-103 Siemianowice Śląskie - 2 890,50 zł brutto 


